

Ejendomsselskabet H&N Beier A/S

Lille Kirkestræde 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 35 24 37 04

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Niels Beier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet H&N Beier A/S Lille Kirkestræde 7 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 35 24 37 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Bestyrelse	Helle Lund Beier, formand Mads Lund Beier Niels Beier
Direktion	Niels Beier, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 26.925, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.452.357.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		744.657	670.399
Personaleomkostninger	1	-61.489	-48.973
Resultat før af- og nedskrivninger		683.168	621.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-268.330	-313.815
Andre driftsomkostninger	2	-278.992	0
Resultat før finansielle poster		135.846	307.611
Finansielle indtægter		27.840	0
Finansielle omkostninger	3	-122.879	-71.151
Resultat før skat		40.807	236.460
Skat af årets resultat		-67.732	-53.295
Årets resultat		-26.925	183.165
Overført resultat		-26.925	183.165
		-26.925	183.165

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		8.826.432	10.503.027
Materielle anlægsaktiver i alt		8.826.432	10.503.027
Anlægsaktiver i alt		8.826.432	10.503.027
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	47.243
Andre tilgodehavender		28.703	0
Periodeafgrænsningsposter		26.643	37.680
Tilgodehavender i alt		61.346	84.923
Værdipapirer			
Værdipapirer	4	1.501.711	0
Værdipapirer i alt		1.501.711	0
Likvide beholdninger		125.936	383.514
Omsætningsaktiver i alt		1.688.993	468.437
Aktiver i alt		10.515.425	10.971.464

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.952.357	6.979.282
Egenkapital i alt		<u>7.452.357</u>	<u>7.479.282</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		141.645	229.959
Hensatte forpligtelser i alt		<u>141.645</u>	<u>229.959</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		887.600	1.098.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.179.969	1.183.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>2.067.569</u>	<u>2.282.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	220.380	230.779
Banker		0	22.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834	32.064
Skyldigt sambeskatningsbidrag		156.046	70.598
Anden gæld		457.594	593.981
Periodeafgrænsningsposter		19.000	29.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>853.854</u>	<u>979.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.921.423</u>	<u>3.262.223</u>
Passiver i alt		<u>10.515.425</u>	<u>10.971.464</u>
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.979.282	7.479.282
Årets resultat	0	-26.925	-26.925
Egenkapital 31. december 2023	500.000	6.952.357	7.452.357

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	58.844	48.074
Andre omkostninger til social sikring	2.645	899
	61.489	48.973
	61.489	48.973
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Særlige poster		
Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger indregnet tab ved salg af anlægsaktiver på i alt DKK 278.992.		
	2023	2022
	DKK	DKK
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.569	11.745
Andre finansielle omkostninger	76.310	59.406
	122.879	71.151
	122.879	71.151
4 Oplysning om dagsværdi		2023
Værdipapirer		DKK
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		-12.208
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		1.501.711

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.329.476	1.107.980	220.380	716.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.764	1.179.969	0	0
	2.513.240	2.287.949	220.380	716.319

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med H&N Beier Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.138.004 er der givet pant i to af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 3.444.941.

Niels Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Beier
Direktør
På vegne af Ejendomsselskabet H&N Beier A/S
ID: 93df230e-4c24-4366-aa7a-1e7eccc984cf
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2024 kl.: 08:09:13
Underskrevet med MitID



Niels Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Beier
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Ejendomsselskabet H&N Beier A/S
ID: 93df230e-4c24-4366-aa7a-1e7eccc984cf
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2024 kl.: 08:09:13
Underskrevet med MitID



Helle Lund Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Lund Beier
Bestyrelsesformand
På vegne af Ejendomsselskabet H&N Beier A/S
ID: ed483b44-3aaa-4495-bae1-c0da85aad75e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 19:04:23
Underskrevet med MitID



Mads Lund Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Lund Beier
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Ejendomsselskabet H&N Beier A/S
ID: 2892360b-d30b-43c3-902e-60433bc9c931
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 12:50:28
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2024 kl.: 08:11:40
Underskrevet med MitID



Niels Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Beier
Dirigent
På vegne af Ejendomsselskabet H&N Beier A/S
ID: 93df230e-4c24-4366-aa7a-1e7eccc984cf
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2024 kl.: 15:04:22
Underskrevet med MitID

